Serv. inari
. ﬂetenmnamﬂi Dirigenyiatf

Trasm €553:

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata: 3-1- 20L0O

N. 23377

OGGETTO: Impegno spesa per pagamento canone idrico
dell’immobile dove ¢ ubicata la scuola materna
Elementare della frazione di San Giacomo

111 trimestre anno 2010
Importo Complessivo: € 47,30 IVA Inclusa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI F ONDI

BIL. 2010

FUNZ. (Y4

CAP. 1514 IMP. /(6%
SERV. DL INTERV, O3

IL RAGIO RE

L anno DuemilaDieci , il giorno X(QW“jvael mese di g WJ 2y
Nell’ Ufficio del Settore IX il Dirigente Dott. Ing. Michele Scarpulla
Ha adottato la seguente Determinazione:

|




Premesso che ¢ di competenza di questo settore la gestione , manutenzione ordinaria,
straordinaria degli impianti tecnologici installati presso gli Edifici scolastici

Premesso che I'immobile della scuola materna ed elementare della frazione di San
(Giacomo, viene servita, per quanto riguarda la fornitura idrica dal Consorzio di
Bonifica n.8 di Ragusa

Premesso altresi, che I'immobile sopracitato fa capo a questo Settore il quale tra le
varie funzioni di competenza & compreso il pagamento del canone idrico di detta
struttura;

Visto il sollecito di pagamento del Consorzio di Bonifica n.8 con n.prot 89785 del
14/10/2010;

Considerato che occorre impegnare la somma necessaria per liquidare e pagare il
canone idrico relativo al 111 Trimestre forfetizzato , preventivamente quantificato in
€ 46,20 oltre € 1,10 per pagamento tramite bollettino di C/C postale per un totale
di € 47,30

Preso atto che , detta somma trovasi appostata al Cap. 574;
Visto art.53 del Regolamento do organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali;

Visto I’art.47 comma | Lett.G dello Statuto Comunale ;

DETERMINA

1) Approvare 1a spesa complessiva di € 47,30 Iva compresa per provvedere al
pagamento al Consorzio di Bonifica n.8- Ragusa del consumo di acqua potabile
relativa al [l Trimestre anno 2010:;

2) Liquidare in favore dell’ente sopracitato la somma di € 46,20 oltre 1,10 per il
pagamento tramite bollettino di C/C postale ;

3) Liquidare la somma di € 47,30 in favore dell’economo comunale che ha
provveduto ad anticipare la somma ;



4) Imputare |a somma complessiva di € 47 30 al ;

Cap. 1514 Imp. 161){6 Funz, Dy Serv. Ol Interv.03  per il

Pagamento del canone idrico relativo al IH] Trimestre forfetizzato

5) Autorizzare |’Ufficio Ragioneria all’emission

e del mandato connesso alla
superiore liquidazione

Parte integrante :
1) Fattura allegaia wg affq 'buff. ,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Dotr. Ing. Michele Scarpulla




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4°comma del TUEL.

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 24 Y %010 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario (Generale.

0 9 NOV. 2010

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento, del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 9 9 NOV 2010 al 15 Noy 2019

r

Ragusa 5§ NOv. 2010

IL MESSO COMUNALE




e i e i M SRR il s e Gl A e A ot ek e e A AN s i o e

:4 REGIONE SICILIANA
CONSORZIO DI BONIFICA N. 8 - RAGUSA

(Comtitoite com ILP.ILS, 13 Muggie 1997 pubblicate nolla G.U.R.9 . 4% del § Scblcaskre 1997)
¥7108 - RAGUSA - Vis Stewicore n. 54,56
Telafoma: (#937) - 686133 - 6J7181 . 653128 - Fax: (F931) 684438
ACQUEDOTTO RURALE SERBATOIO S. ROSALIA SUL FIUMR IRMINIO
Via Gianforma, 171 - 97915 FRMIGINTINI (MODICA) RG - TEL. 0932/77843
PARTITA IVA 81144468058
Codice Fiscale: 92014999383

W. ?. co\v({,

Pare e o roamigla

delia SR T 'IYCTuu‘.l‘:

.. 2_321 3 I 14 Zol0 |

97100 -

T v e Siera Fncwut

s B== I %
CITTA' DI RAGUSA
14077 2018

PROT. N 83135
el cusd mae_

Stampa: 05/10/2010
RPWOOE4ACCROR1O002 D1 GEDP
2}!)6‘7.1 HCAGHS08005019

Cﬂlﬂﬂi DI RAGUSA UFFICIO RAGIONERIA
CORSO ITALIA X.72
RAGUSA RG

WHIE THE TP Bty HEE

foTTa D RAGUSA

et T EDTOCOLLO
OGGETTO: Fatturazione consumo acqua 11077 7010
Fattura n : 4884A del 30/09/2010 Relativa al 111 Trimestre

SOat :

C.F o P.1: 00180270886 > Ha f"""“""“
Caugale: Pagamento trimeatrale forfettizzato
DESCRIZIONE MG euro/MC IMPORTO
CANONE ANNUO euro
Quantitativo dl acqua forfettizata MC: 0 , euro 42,00
Eccedenza 1" scaglione me: 0 euro 0,77 euro
Eccedenza 11" scaglione mc: 0 euro 0,84 euro

TOTALE IMPONIBILE

I.V.A., 10%

TOTALE FATTURA




Eememmmmema b i , : - . o2 E - ot SECRGIE Y
)gn ag E H%’wm —.CZDQ F.ﬂ ﬁﬂg.)“—g ATTENDIONE: PIEGARE M STRAPPARE —.58 LE %
Sl mnnnanmrm b — " S o g 1l MRS SRR ¢ B PR i . B e =1

-n. 21604988 di Euro 46,20 46,20

comce ma B E R R e e e e e e D 896
intestato at INTESTATO A:
CONSORZIO DI BONIFICA N.8 & CONSORZIO DI BONIFICA N.8
RAGUSA SERVIZIO TESORERIA : RAGUSA SERVIZIO TESORERIA
sseguito da: COMUNE DI RAGUSA UFFICIO RAGIONERIA eseourto ba COMUNE DI RAGUSA UFFICIO RAGIONERIA ¢
CORSO ITALIA N.72 CORSO ITALIA N.72 3
97100 - RAGUSA (RG) 000004090048841089 97100 - RAGUSA (RG) :
111 Trimestre Scadenza: 15/10/2010
COD. UTENTE: 4090/4884 A 111 Trimestre m
Scadenza: 15/10/2010 COD. UTENTE: 4090/4884 A
C.F o P.IVA: 00180270886 m

, 3

O B, POTTALE ZEMELLA TONASOTIQITANTE
: _;~o.;z..mnm BGRIVERE MEILLA A3oTIQ -

<000004090048841089> 00000046+20> 000021604988< 896>



